
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 122 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2024 r. o kwotę 122 zł, na którą 
składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 481 403 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 481 281 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 139 965 883,93 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych 9 166 718,93 zł, 

2) wydatkami w kwocie 149 443 915,93 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 9 166 718,93 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 9 478 032 zł, który planuje się pokryć pożyczką oraz 
emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3454



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
122                 -                   

85333 Powiatowe urzędy pracy 122                 -                   

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 122                 -                   

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

120                 -                   

0920 Pozostałe odsetki 2                     -                   

OGÓŁEM: 122                 -                   

Zwiększenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3454



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 281          481 281            

80115 Technika 61 281            -                    

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 61 281            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 281             -                     

w tym na zadanie „Przebudowa warsztatu Odnawialnych 

Żródeł Energii"
61 281             -                     

80116 Szkoły policealne 40 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
31 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
31 000             -                     

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
9 000              -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
9 000               -                     

80120 Licea Ogólnokształcące -                  40 000              

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
-                  40 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                   40 000               

80195 Pozostała działalność -                  441 281            

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt "Utworzenie 

Branżowego Centrum Umiejętności w Wałczu" 
-                  441 281            

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   441 281             

852 POMOC SPOŁECZNA 360 000          -                     

85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 360 000          -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 360 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000           -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000             -                     

4120 Składki na fundusz pracy 5 000               -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
122                 -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 122                 -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 122                 -                    

4580 Pozostałe odsetki 2                      -                     

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120                  -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 20 000            -                     

92695 Pozostała działalność 20 000            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
20 000            -                    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000             -                     

OGÓŁEM: 481 403          481 281            

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr III/21/2024

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3454


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zwiększenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków


		2024-07-05T09:41:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




